PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
Số: 01a/TB-TH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ea Siên, ngày 25 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 1 NHÀ TRƯỜNG ĐÃ LỰA CHỌN ĐỂ TỔ CHỨC DẠY VÀ HỌC NĂM HỌC 2020-2021

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-BGDĐT, ngày 20/01/2020 của Bộ Giáo dục Đào tạo về Quyết định phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 1 môn tiếng Anh sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 512/QĐ-BGDĐT, ngày 21/02/2020 của Bộ Giáo dục Đào tạo về Quyết định phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định 544/QĐ-UBND ngày 13/3/2020,  Quyết định của Ủy ban Nhân dân tỉnh Đăk Lăk về việc Ban hành bộ tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên đại bàn tỉnh Đăk Lăk;
Căn cứ Công văn số 319/SGDĐT-GDTH, ngày 20 tháng 3 năm 2020 của Sở GD&ĐT tỉnh Đăk Lăk về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 vào ngày 17 tháng 04 năm 2020 diễn ra tại Trường Tiểu học Tô Hiệu;
Căn cứ Quyết định số 09 /QĐ-TH , ngày 17  tháng 4 năm 2020 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tô Hiệu về việc công nhận kết quả lựa chọn sách của Hội đồng lựa sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021;
Trường Tiểu học Tô Hiệu xin Thông báo tới quý bậc phụ huynh học sinh Danh mục sách giáo khoa lớp 1 nhà trường đã lựa chọn để tổ chức dạy và học năm học 2020-2021, danh mục cụ thể như sau:

	 TT
	Tên sách
	Tên tác giả
	Nhà xuất bản

	1.
	Tiếng việt 1
	Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Ly Kha (Chủ biên)
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	2.
	Toán 1
	Trần Diên Hiển (Chủ biên)
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	3.
	Đạo đức 1
	Nguyễn Thị Mỹ Lộc (Tông Chủ biên)
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	4.
	Tự nhiên và Xã hội 1
	Vũ Văn Hùng (Tổng Chủ biên)
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	5.
	Âm nhạc 1
	Hoàng Long (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên)
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	6.
	Mỹ thuật 1
	Nguyễn Tuấn Cường, Nguyễn Thị Nhung (đồng Chủ biên)
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	7.
	Hoạt động trải nghiệm 1
	Đinh Thị Kim Thoa (Chủ biên)
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

	8.
	Tiếng Anh 1
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên (Chủ biên)
	Nhà xuất bản Đại học Sư phạm TP. Hồ Chí Minh

	9.
	Giáo dục Thể chất 1
	Phan Thị Lệ Hằng (Chủ biên)
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

Vậy, trường Tiểu học Tô Hiệu Thông báo đến quý bậc phụ huynh học sinh trên địa bàn thôn 1A; 1B; thôn 2A; 2B; thôn 5 và Buôn Dlung2 biết để lựa chọn mua sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 cho con em mình, tránh tình trạng phụ huynh mua nhầm  sách cho học sinh.
Trân trọng thông báo!
[bookmark: _GoBack]
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- UBND xã Ea Siên (để b/c);
- Các ban thôn (Phối hợp);
- BGH (để chỉ đạo);
- Tổ chuyên môn, GV (để t/h);
- Lưu: Website trường, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Thung

PHÒNG GD&

ĐT TX BUÔN H

?

TRƯ

?

NG

TI

?

U

H

?

C

TÔ

HI

?

U

S

?

:

01

a

/TB

-

TH

C

?

NG

HÒA

XÃ

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Đ

?

c

l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh

phúc

Ea

Siên,

ngày

25

tháng

5

năm

2020

THÔNG BÁO

DANH M

?

C SÁCH GIÁO KHOA L

?

P 1

NHÀ TRƯ

?

NG Đ

Ã L

?

A CH

?

N

Đ

?

T

?

CH

?

C D

?

Y VŔ H

?

C

NĂM H

?

C

2020

-

2021

Căn c

?

Quy

?

t đ

?

nh s

?

1

80

/QĐ

-

BGDĐT, ngày

2

0

/0

1

/2020

c

?

a B

?

Giáo d

?

c

Đào t

?

o v

?

Quy

?

t đ

?

nh phę duy

?

t

Danh m

?

c sách giáo khoa l

?

p 1

môn ti

?

ng Anh

s

?

d

?

ng tr

o

ng cơ s

?

giáo d

?

c ph

?

thông;

Căn c

?

Quy

?

t đ

?

nh s

?

512

/QĐ

-

BGDĐT, ngày

21/02/2020

c

?

a B

?

Giáo d

?

c

Đào t

?

o v

?

Quy

?

t đ

?

nh phę duy

?

t

Danh m

?

c sách giáo khoa l

?

p 1

s

?

d

?

ng tr

o

ng cơ

s

?

giáo d

?

c ph

?

thông;

Căn c

?

Quy

?

t đ

?

nh

544/QĐ

-

UBND ngŕy

13/3/2020

,  Quy

?

t đ

?

nh

c

?

a

?

y ban

Nhân dân t

?

nh Đăk L

ă

k

v

?

vi

?

c

Ban hŕnh b

?

tięu chí

l

?

a ch

?

n

sách giáo khoa trong

các cơ s

?

giáo d

?

c ph

?

thông

trên đ

?

i

bàn t

?

nh Đăk L

ă

k

;

Căn c

?

Công

văn s

?

31

9

/

SGDĐT

-

GD

TH,

ngŕy

20

tháng

3

năm 2020

c

?

a S

?

GD&

ĐT t

?

nh Đăk Lăk v

?

vi

?

c hư

?

ng d

?

n l

?

a ch

?

n sách giáo khoa l

?

p 1 năm h

?

c

2020

-

2021

;

Căn c

?

Bięn b

?

n

h

?

p H

?

i đ

?

ng l

?

a ch

?

n sách giáo khoa l

?

p 1 năm h

?

c

2020

-

2021 vào ngày

17 tháng 04 năm 2020 di

?

n ra t

?

i Trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Tô Hi

?

u;

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

09 /QĐ

-

TH ,

ngày 17  tháng 4 năm 2020 c

?

a Hi

?

u

trư

?

ng trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Tô Hi

?

u

v

?

vi

?

c

công nh

?

n k

?

t qu

?

l

?

a ch

?

n sách c

?

a H

?

i

đ

?

ng l

?

a sách giáo khoa l

?

p 1

năm h

?

c 2020

-

2021

;

Trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Tô Hi

?

u xin Thông báo t

?

i quư b

?

c ph

?

huynh h

?

c sinh

Danh m

?

c sách giáo khoa l

?

p 1

nhà trư

?

ng đ

ã l

?

a ch

?

n đ

?

t

?

ch

?

c d

?

y vŕ h

?

c

năm

h

?

c 2020

-

20

21,

danh m

?

c

c

?

th

?

như sau:

TT

Tên sách

Tên tác gi

?

Nhà xu

?

t b

?

n

1.

Ti

?

ng vi

?

t 1

Bùi M

?

nh Hùng (T

?

ng Ch

?

 biên), Nguy

?

n Th

?

Ly Kha (Ch

?

 biên)

Nhà xu

?

t b

?

n Giáo

d

?

c Vi

?

t Nam

2.

Toán 1

Tr

?

n Diên Hi

?

n (Ch

?

 biên)

Nhà xu

?

t b

?

n Giáo

d

?

c Vi

?

t Nam

PHÒNG GD& ĐT TX BUÔN H ?   TRƯ ? NG   TI ? U   H ? C   TÔ   HI ? U   S ? :  01 a /TB - TH    C ? NG   HÒA   XÃ   H ? I   CH ?   NGH I A   VI ? T   NAM   Đ ? c   l ? p   –   T ?   do   –   H ? nh   phúc   Ea   Siên,   ngày   25   tháng   5   năm   2020

  THÔNG BÁO   DANH M ? C SÁCH GIÁO KHOA L ? P 1   NHÀ TRƯ ? NG Đ Ã L ? A CH ? N  Đ ?   T ?   CH ? C D ? Y VÀ H ? C   NĂM H ? C   2020 - 2021     Căn c ?   Quy ? t đ ? nh s ?   1 80 /QĐ - BGDĐT, ngày  2 0 /0 1 /2020  c ? a B ?   Giáo d ? c  Đào t ? o v ?   Quy ? t đ ? nh phê duy ? t  Danh m ? c sách giáo khoa l ? p 1   môn ti ? ng Anh   s ?   d ? ng tr o ng cơ s ?   giáo d ? c ph ?   thông;   Căn c ?   Quy ? t đ ? nh s ?   512 /QĐ - BGDĐT, ngày  21/02/2020  c ? a B ?   Giáo d ? c  Đào t ? o v ?   Quy ? t đ ? nh phê duy ? t  Danh m ? c sách giáo khoa l ? p 1   s ?   d ? ng tr o ng cơ  s ?   giáo d ? c ph ?   thông;   Căn c ?   Quy ? t đ ? nh  544/QĐ - UBND ngày  13/3/2020 ,  Quy ? t đ ? nh   c ? a  ? y ban  Nhân dân t ? nh Đăk L ă k  v ?   vi ? c  Ban hành b ?   tiêu chí  l ? a ch ? n   sách giáo khoa trong   các cơ s ?   giáo d ? c ph ?   thông  trên đ ? i   bàn t ? nh Đăk L ă k ;     Căn c ?   Công  văn s ?   31 9 / SGDĐT - GD TH,  ngày  20   tháng  3   năm 2020   c ? a S ?   GD& ĐT t ? nh Đăk Lăk v ?   vi ? c hư ? ng d ? n l ? a ch ? n sách giáo khoa l ? p 1 năm h ? c  2020 - 2021 ;   Căn c ?   Biên b ? n  h ? p H ? i đ ? ng l ? a ch ? n sách giáo khoa l ? p 1 năm h ? c  2020 - 2021 vào ngày   17 tháng 04 năm 2020 di ? n ra t ? i Trư ? ng Ti ? u h ? c Tô Hi ? u;   Căn c ?  Quy ? t đ ? nh s ?   09 /QĐ - TH ,  ngày 17  tháng 4 năm 2020 c ? a Hi ? u  trư ? ng trư ? ng Ti ? u h ? c Tô Hi ? u  v ?   vi ? c   công nh ? n k ? t qu ?   l ? a ch ? n sách c ? a H ? i  đ ? ng l ? a sách giáo khoa l ? p 1  năm h ? c 2020 - 2021 ;   Trư ? ng Ti ? u h ? c Tô Hi ? u xin Thông báo t ? i quý b ? c ph ?   huynh h ? c sinh  Danh m ? c sách giáo khoa l ? p 1   nhà trư ? ng đ ã l ? a ch ? n đ ?   t ?   ch ? c d ? y và h ? c   năm  h ? c 2020 - 20 21,  danh m ? c  c ?   th ?   như sau:

  TT  Tên sách  Tên tác gi ?  Nhà xu ? t b ? n

1.  Ti ? ng vi ? t 1  Bùi M ? nh Hùng (T ? ng Ch ?  biên), Nguy ? n Th ?   Ly Kha (Ch ?  biên)  Nhà xu ? t b ? n Giáo  d ? c Vi ? t Nam

2.  Toán 1  Tr ? n Diên Hi ? n (Ch ?  biên)  Nhà xu ? t b ? n Giáo  d ? c Vi ? t Nam